[image: image1.jpg]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗЫМ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЗЫМ

                                                      РЕШЕНИЕ                                         проект
от   2023 года
                                                                                                                                 №
О внесении изменения в приложение 1 к решению Совета депутатов

сельского поселения Казым от 29 марта 2017 года № 13

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О железнодорожном транспорте в Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Казым решил:

          1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов сельского поселения Казым от 29 марта 2017 года № 13 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Казым», следующие изменения:

        1) в пункте 11.2.4 раздела 11.2 слова «составляет не менее одного и не более трех

месяцев» заменить словами «не может превышать один месяц»;

        2) в пункте 11.3.2 раздела 11.3 слова «не менее одного и не более трех месяцев»

заменить словами «не более одного месяца».

         2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского

поселения Казым».

       3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Казым                                                           А.Х.Назырова